



GD JBC BREAD CRUMBS COARSE TRADITIONAL 25#



Coarse Japanese Style Panko Bread Crumbs.

Product Last Saved Date:04 August 2015

Nutrition Facts

Serving Size: 35 GR

Number of Servings per Package: 324

Amount Per Serving

Calories: 120 Calories from Fat: 5

% Daily Value*

| | | |
|---------------------------|-------|----|
| Total Fat | .5 g | 1% |
| Saturated Fat | 0 g | 0% |
| Trans Fat | 0 g | |
| Cholesterol | 0 mg | 0% |
| Sodium | 85 mg | 4% |
| Total Carbohydrate | 25 g | 8% |
| Dietary Fiber | 1 g | 4% |
| Sugars | 0 g | |
| Protein | 4 g | |

| | | | | | |
|------------------|---------|----|------------------|---------|----|
| Vitamin A | Per Srv | 0% | Vitamin C | Per Srv | 0% |
| Calcium | 0% | | Iron | 0% | |

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

| | Calories | 2,000 | 2,500 |
|--------------------|-----------|---------|---------|
| Total Fat | Less than | 65g | 80g |
| Sat. Fat | Less than | 20g | 25g |
| Cholesterol | Less than | 300mg | 300mg |
| Sodium | Less than | 2,400mg | 2,400mg |
| Total Carbohydrate | | 300g | 375g |
| Dietary Fiber | | 25g | 30g |

Calories per gram

| | | | | | |
|-----|---|--------------|---|---------|---|
| Fat | 9 | Carbohydrate | 4 | Protein | 4 |
|-----|---|--------------|---|---------|---|

Product Specifications:

| Man Prod Code | Dist Prod Code | GTIN | Pack | Pack Description |
|---------------|----------------|----------------|-----------|------------------|
| G76000.43 | 015120 | 30763089760005 | 1 X 25 LB | |

| Brand | Brand Owner | GPC Description |
|-------------|------------------------------|-----------------------------|
| Golden Dipt | Kerry Ingredients & Flavours | Dried Breads (Shelf Stable) |

| Gross Weight | Net Weight | Country of Origin | Kosher | Child Nutrition |
|--------------|------------|-------------------|--------|-----------------|
| 25.5 LB | 25 LB | USA | Yes | No |

Shipping Information

| Length | Width | Height | Volume | TlxHl | Shelf Life | Storage Temp From/To |
|--------|---------|--------|---------|-------|------------|----------------------|
| 22 IN | 16.5 IN | 5 IN | 1.05 CF | 5x11 | 360 Days | 50 FA / 70 FA |

Ingredients:

Bleached Wheat Flour, Dextrose, Salt, Yeast CONTAINS WHEAT

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='None' NI='No Info Provided'):

| | | |
|----------|----------------|--------------|
| Eggs - N | Milk - N | Peanuts - N |
| Soy - N | Wheat - C | TreeNuts - N |
| Fish - N | Crustacean - N | Nuts - NI |

Handling Suggestions:

Dry Storage

Benefits:

Delivers a premium coating that can't be duplicated from scratch. Maintains crunchy texture under heat lamps and can be breaded 8 hours in advance for peak periods.

Serving Suggestions:

Foods can be breaded in advance and held under refrigeration for up to 8 hours. Panko style breadcrumbs add a big crunch and expanded size for impressive plate presentation.

Prep & Cooking Suggestions:

To use Golden Dipt Japanese style Panko breadcrumbs, prepare a batter of G7001 pre-dip according to package directions. For best coverage, dust food with dry pre-dip mix first and shake gently to remove excess. Dip food into prepared pre-dip batter and drain slightly. Then place food into a pan of Panko breadcrumbs, covering food and using a gentle pressing action to adhere crumbs.

More Information:

800-325-3383